
CMS
Consulting

SMLOUVA O PŘIPOJENÍ KE SLUŽBĚ
INTERN[T CMS

ČÍSLO SMLOUVY

ý SMLUVNÍ STRANY PROVOzOVArEL SLUŽBY INTERNETCMS

CMS Consulting s.r.o.
Česká 47.26601 Beroun Tel.: 311610410‘ po-pA 08:00.17:00 Banka: KB Beroun
íč 27642763 Tel.: 739075937- PO-PA 17:00 - 20:00, SO-NE 09:00. 20:00 Č,ú. : 35-967560026710100
DIČ CZ27642763 E-mail obchod@cms.cz

ZASTOUPENA ING. VIKTOREM BURKETEM - JEDNATELEM NA STRANĚ JEDNÉ Zapsána u MS v Praze odd.C vložka 121022
&
UŽIVATEL SLUŽBY INTERNET CNS

Jméno (Název firmyF,nstituce): /J~~5j k Ü ~ j~<. ‚p pn a 41‘7~ IčOfdatum narozeni: ý‘C(2t9~ 3
Zastoupená: ‘\ L‘ot..≠t‘ J-i‘c44 ~ / ‚4 Obec, psč: 3€ i-‘~, „ ~ O~Ié‘ 0-1‘

AdresainstaIac~ Ha,h~z‘/2cwa~ 61,27r Obec.PSČ: r L4C,QÚD,4~ 7~i ‚ ~ C1~ 22
Adresa pro fakturaci: S L~ c Avn,4 s 7 ~ Faktury: G E-maIl D Pošta

Telefon: E-mail: c kotA & //eť~é /etC C

Mobil ~j7 ‚j ~ ~ 03 — Sccř,oz4 Ty. c

NASTRANĚ DRUHÉ
UZAVÍRAJÍ TUTO SMLOUVU O PŘIPOJENÍ KE SLUŽBĚ INTERNET CMS:

TARIF, CENA A TRVÁNÍ SMLOUVY

Tarif CNS a ‘~ Mbps

Trvání smlouvy Cena (měslčnl paušál)

C Doba neurčitá Doba určitá na ‚2joky ode dne podpisu smlou“y Kč/měsic bez DPH S DPH

CENOVÉ A PlATEBNÍ PODMÍNKY

Zltzovaci poplatky : Uživatel se zavazuje při zvoleném tarifu platit za užívánI služby CNS cenu podle doručených daňových
.‚ ‚9,2n dokladŮ, stanovenou na základě tělo platné smlouvy. Dále je uživatel povinen zaplatit zřizovací poplatek[] Jednorázový nájem zařizení ~7. ‘-p‘7‘J Kč ba DPH za zřízení přípojného bodu dle platné nabídky a jeden měsični paušál v plné výši, popřípadě další náklady

‘ na vícepráce nad nabldkový rámec, dle ceniku služeb CMS,
9‘Jedenměsíčnlpaušáljjistina) Kčb&DPH POZNÁMKA; 27‘ 2 l/Q Uk~‘ r ~ ~/4 jľ
D Ostatnlnákladynalnstalacl KčbezDPH ) ~a‘ L F~c~‘~‘ ~ ‚L«, ~

CELKEM UHRAZENO v den Instatace J ‘/90 Kčs DPH ‚C~ř9 /6 7‘) ~ O L ‚? T

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

INSTALOVANÉZAŘIZENÍ: ľ)(1yf‘ APssID:1L;ni~~,, S /<~Ro~~ — E‘9 /P_I
MACADRESA: ~ ‚9 4 j)/9 ~ lPADRESNBMNA~0 ?.Í1 ‘ ~

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Všeobecné podnilnkyjsou nedílnou součástí smlouvy. Připojeni je provedeno prostřednictvím sítě CNS, služby INTERNET CMS a řidl se aktuálními Všeobecnými podmínkami provozu služby INTERNET CNS
zveřejněnými na ‚w‘w.crns.cz Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech z nichž každý má stejnou platnost

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Datum: c:‘s Consulting ss.o. Datum: ~g.-Il. 2~ f~‘
Místo: Česká 47 266)) Beroun ‘centrum Místo: ft‘ ‘X44T ~y

Provozovatel: DIČ: g~ ~5‘6 33 Uživatel

Ing. VIctor Burtcert -jednatel / /
Popis poskytované služby ve smyslu ust. ~ 63 odst. 1 písm. c), zákona 17i2005 Sb.:
1. Poskytovatel zaručuje základnl parametry, dostupnost Služby tzv. SLA (service level agreement) v příslušném zůčtovaclm obdob‘ následovné: SLA_stdn a garanci dostupnosti 95% v příslušné periodě.
2. Lhůta pro zahájení poskytování služby je 24 hodin ode dne uzavřeni smlouvy o poskytování služeb s uživatelem. Uživatel je povinen za účelem zahájení poskytováni služby povinen poskytovateli poskytnout
potřebnou součinnoat
3. Poskytovatel poskytuje servisní služby, jejichž seznam je uveden na internetové adrese w‘vw-cms.cz v sekci ‚lntemetlHotine‘.
4. Poskytovatel jev připadé norušení bezpečnosti či integrity své sítě, bezpečnosti alužby. nebo při zjištání jejich ohrožení nebo zranitelnosti oprávněn odpojit uživatete od telekomunikační sítě.
5. V případě ukončeni smlouvy před uplynutím její doby trváni. výpovédi účastnika nebo podnikatele nebo dohodou asnluvnich stran má poskytovatel právo na vyrovnáni ve výši jedné pětiny součtu mčslčnich
paušálů zbývajlclcti do konce sjednané doby trváni amlouvy, a výše úhrady nákladů spojených s teíekomunikačnim koncovým zařízením, které bylo účastníkovi poskytnuto za zvýhodněných podmínek, die platného
ceníku uveřejněného na webových stránkách vnsw-cm‘s.cz.
6. Veškeré reklamace na kvalitu nebo rozsah poskytovaných služeb se uplatňuji pisemně (dopisem nebo faxem) na adresu: Česká 47, 268 01 Beroun, e-mail: obchod@cms.cz nebo faxem 311 610 431.
7. V případě změn Všeobecných podmínek bude o této změně uživatel informován e-mailem uvedeným‘ ve smlouvě, současně budou tyto podmínky zveřejněny v aktuální podobě na internetové adrese www.cnns.cz
v sekci ‚Ke staženr a na všech provozovnách Poskytovatele.
8. Přístup k Číslům tísňového volánije poskytován, není možná lokalizace volajícího na Čísla tísňového volánI.
9. Výše ceny za přenos telefonniho čisla je dle platného ceniku uveřejněného na webových stránkách www.cms-cz





Všeobecné podmínky pro poskytování telekomunikačních služeb společnosti CMS Consulting s.r.o.
tI3vodnI ustannvenf
1.1. CMS Consulting sto. (dálejen „poskytovatel‘) poukytuje své službypodle Zákona o telekomunika
cích a v rozsahu povolení udělených Českým telekoznurlkačnin, rmdem.
1.2.Tyeo Všeobecné podmínkyjsou nedutou součástísmiuv O poslwtovéntsiužeb společnosti CMS
Conuultlng aro.
1.3. Podle tohoto dokumentu se upravujíobchodnipodminky, za kterých CMS Consulting s.r.o. poskytuje
služby, práce a zboží (dáiejen služby) právnickým I ~zlckýn osobám.

2.Smlouva a smluvní strany
2.1. ryto Všeobecné podmínky že vztahujI k smluvnímu vztahu, který je sjednán Smlouvou o poskytování
telekomunIkačních služeb (dálejen „Smlouva‘) uzavřenou mezI eživatelem a poskytovatelem (viz čI. 3
Deříslce) nebo zaplacením lnstalsčnl)so poplatku přlpadnějízséhe poplatku za služby poskytovatele.
V případě rozporu mezi ujednánímI ve Smlouvě a Všeobecných podmínkách platiujedrsánl obsažená ve
Smlouvě.

3.Deříslce pojmů
3.1. uživatelje právnIcká nebo fyzIcká osoba.
3.2. Poskytovatel jeapolečnoat CMS ConsultIng aro,
3.3. odpovědný záotupceje osoba oprávněná se za ‚mluvnlstranu zavazovat.
3.4. pověřený pracovnňcje odpovědným zástupcem určený pracovntc uživatele,jenž ssjiífuja a zpro
středkovává při jednánlch kontakt uživateles poskytovatelem, je oprávtěnjednan vs věcech zřIzováni,
provozu, kvality a rozsahu poskytováníalažby, podepíuuje předávacl a jiná pmtokoly, smlouvy.
3.S.zé‘lzenísluibyje akt potvrzený saplacenlm instalažnlho poplatku, připadne zaplacením za využíváni
služeb poskytovatele nebo uzavřením szsuiouvy.
3.6. Změna službyje akt vykonaný na základa elektronIcky zaslaného požadavku na adresu obchod@cmu.
cz, případně písemně potvrzený elektsonldey e-mailem.
3.7. Zapůjčené zařízeníje zařízeniv majetku poskytovatele, Jažv ráencl poskytovaných služeb poskytova
tel umIstil v prostorách uživatele nebo urtených uživatelem a sjehož pomoci poskytuje uživateli sjednané
služby.
3.3. NámItka je podáníúžastnlj‘a přlpadna tetivateta tetekomuslkačníslužby u příslušného správnlho
orgánu vnávaznosti na vyřízeníreklamace za strany provozovatele.
IS. Přlslušný apíávnl orgán je Českýtelekomunlkařsii úřad dále aakéjen ůřad‘).
3.10. Telekemunikačnlalužby (dálejen slutby) -sluíby, jejichž poskytovánispočívá zcela nebo převážně
v přepravě lnlórmaci psmocitelekomunlksčnich zařízení.
3.11. Vadně poskytnutý výkon, závadná slalba - výkon který byl poskytnut poskytovatelemjako stnálním
dodavatelem podle konkrétních okolnostitak, že množatvl, rozsah nebo kvalita neodpovídá omluvné
stanoveným podmínkám.
3.12. Poruchs službyje takový stav poskytované služby, kdyajednané parametry poskytované služby
neodpovídají reálným parametrům poskytované služby.
3.13. Doba poruchy služby je celková doba) po kterou trvala konle-éteíohlášené
porucha služby (die člásku 7.9).

4. Práva a povinnost poskytovatele
4.1.. Poukytovatel poskytuje uživateli olužbyv rozsahu a za podminek uvedených
ve Smlouvě a v těchto Vjeobecných podmltilsách za smluvně dohodnutou cenu.
4.2. Poskytovatel odpovldá v rámci ponkytovánisiužebza funkčnost a kvalitu své sltě
aje povinen udržovatteiekomunikačnilnhsutrukeucu své sítě ve stavu a kvalitě, aby poskytovaná služby
odpovídaly příslušným technickým a provoanlm standardům. lotose netýká případů způsobených sána-
hem vyžil moci (tj, okolnosti, kterou poekytovatel ani při péči, kterou lze na něm spravedlivě požadovat.
nemů!eodvrátit, např. válka, povstání, nepokoje, stávkří obchodní, měnová, politická, popř. jiná opatřeni
úřadů, výpadky záviniých služeb, např. elektrické teergie, p?írodnl edáiostljako požár, povodeň, zemětře
sení, vichříce apod.) nebo omezenisiuleb na piízac oprávněných vrátních orgánů v době mimořádných
opatření čijíného důležitého obecného zájmu.
4.3. Poskytovatel je povinen odatmnstv nejkratší možné době a na vlastní nákisdy závadu v poskytováni
služby, která vznikla na zařízeních vjeho vlastnictví. Poskytovatel odstranil závadu protesatelně způeobe
nou nebo zaviněnou zcela nebo část uživatelem na zařizeni, a so na náklady uživatele.
4.4. Pro odstreňovánljakýchkoll žávadje poskytovatel oprávněn využivstziažebtřetich osob. V případě
využivánitřeiích osob nebojejich technických prostředků zajižtuje poskytovatel opravy případných
poruch v termínech s za podmínek poskytnutých mul těmito třetími osobami.
4.5. Poskytovatel je oprávněn omezit či zastavit pozkytovánísluíeb ze závažného technického nebo
provotniho düvodu, tedy napřllciad generováním nadměrné zátěže, činnostlvirú, ze zákonného důvodu,
který znemožňuje plněni nebo z důvodu, že omluvní uživatel jev prodienís úhradou platby za poskytnuté
služby. Poskytovatel je povinen oznámit v předstihu uživateli omezení, přeraženi, změny nebo nepra
videlnosti v poskytovánísiužby, kteréjsou poskytovateiivdouratečném předstihu předem známy eto
elektronldty na uživatelovu elektronickou adresu.
4.6. Poskytovatel umožní uživateli přurnout opatřeni k ochraně a utajenipřenáteeeých dat, napt lifrováni
nebo kódováni. Uživatel tak vsak mesel učinit způuobem kompasibileim e komunikačním systémem pozicy
tovacele, mn. musizachovat možnost přenosu dat
Poskytovatel neodpovídá za obsah přenášených data přípsdně sni za tímto porušená práva třetích osob.
4.7. Poskytovatel neodpovídá za bezpečnost uživatelova informačnlho systému a jeho zařheni a softwaru
pro příetup k internetu nebojiným datovým službám. Rovněž nenlzodpovědný za jakákoli datové služby
provozovanéjinými aubjektyvčetně informaci, kteréleou prootředeictvim internetu či datových služeb
třetími osobsml zveřejňovány.
4.8. Poskytovatel je povinen zveřejňovat informace o případných změnách v poskytovaných službách
na stránkách wvAv.cms,m.
4.9. Poskytovatel zaručuje základní parameiry, dostupnost Služby isv. StÁ (service level agreement)

příeluieém zúčtovacím období následovně: SLA_stdn s garanci doutupzeostl 05% v příslušné periodě
4.10. Lhůta pro zahájsnl poskytovánisiužbyje [24 hodin] ode dne uzavřenísmiouvy O poekytovánisiuieb
a uživatelem, uživatel je povinen za účelem oahájenipoukytovánl služby povinen poukytovateil poskyt
nout potřebnou součinnost.
4.11-Poskytovatel poskytuje servienisiužby, jejichž seznam je uveden na intemetové adrese vnvw.cmu.cz

sekci ‚internetřHotiine“.
4.12. Poskytovatel jev případě narušení bezpečnosti či integrityavé sítě, bezpečnosti služby, nebo
přizjižtěnijejich ohrožení nebo zranitelnosti oprávněn přžjmossteto opatřeeiodpojenim uživatele
od telekomunikační sítě.

5. Práva a povinnosti uživatele
8.1. uživatel je povinen hradit ceny za poskytované služby.
8.2. UžIvatel nesmívyužit poskytovaných služeb k přenosu informaci, jejichž obsah by byl v rozporu

právniml předpisy platnýmI v čaaké Republice. Uživatel nesmíobsižoves třetí strany zneutlváním služeb,
zejména zasláním nevyžádaných informaci nebo provádětčinnoat majki žací naruiit práva třetích osob.
Poskytovatel má právo v případě zjittění poruženljakokotlv takové skutečnosti užlvaseiem zcela pozatta
vit službydo doby nápravy bez předchozlhovarovánl, Tlmto není dotčen nárok poakytovatele
ne úhrada smluvené cenysiužby,
5.3. Uživatel má právo na vráceni části poplatků zaplacených za dobu poruchy služby. Výše e způsob je
apeclňkován v čI, 6 a čI. 7 těchto Všeobecných podmítek.
5.4. Užlvaiel re zavazuje, že zapůjčená zařízení nebude bez předchonlbo plsemného souhlasu poskytova
tele kamkoli přemisťovat, a to ani v rámci budovy, Uživatel sajioti, aby nebylo a těmito zařlsenimi jakkoli
manipaiováno, měněnyjejich nastavené parametry apod. Škodu způsobenou uživatelem nebo třetí
osobou na uvedených Zařízenich nahradí uživatel poskytovateli v piném rozsahu.
5.5. Veikerá zapůjčená zařízení, ježjsou uživaleli poskytnuta, zůstávnjiveviastnictvl poukytovateie, Uživa
telav zavaluje zabezpečit tato zařízeníposkyeovateie proti odcizeni, zničenia poikozeni. Uživatel odpoví
dá za Škodu způsobenou na zapůjčených sařízenich poskytovatele umístěných u užlvaeeie ode dne jejich
převzetí do dobyjejich odstranění pmcovnícy poakytovaseie při zruženíslužby nebo ukončeni smlouvy.
5.6. Uživatelje povinen zajistit součinnost a poskytovatelem pil píípzavě Instalačních činnosti pro instela
ci, úprave nebo deinstaiacijakýcžalcoil zařizenl poukytovatele nouviuejiclho a poskynovanou službou.

5.7. Uživateije povinen zajistit na svůj náklad potíebné provozniprozrory a podminky pro provoze zař!
zenípookytovaoele souvisejicis poskytovanou službou die požadavků poskytovatele. eude-il u uživatele
naInstalována zařízeni psakytovatele, zajisti uživatel ne svůj náklad leho energetické napájeni.
5,ě. Uživatelje povinen umoinlt poskytovatelem pověřeným ozobám na poiádáeivpřlměřeném rotsaha
přístup za účelem kontroly, údržby, opravy nebo instaisce zařízenido prostor, ve kierýchje nebo mé být
umístěno zařizenipoukyiovaeelesouvisejícis poukytovanou službou dir této smisuvy. Ooba, Po kteros
nebyl umožněn pověřeným osobám přistup k zařizením Sev případě závady nebo poruchy vlužbydo doby
poruchy služby nezapočitává,
5.9. Uživatel nesmí měnit bez ozobniůíasni nebo pisemnáho souhlasu poskytovatele nautaveeí, zepojeel,
umiutžnía prostorová uspořádáni zařízení poskytovatele v koncovém bodu uživatele proti etanu při zuze
njsiulby. Utivateije povinen učinit opatřeni zsbraňujicínepovolaným osobám v manipulaci se zařhenim
poskytovatele v koncovém bodu uživatele. uživatel odpovídá za to, že zařízeni budou posžíváea výhradně

smluvenému účelu.
5.10. Uživatel nesmi umožnit použiti zapůjčených zařízené u něj umivtěných třetími osobami bes souhlasu
poskytovatele.
5.11. Poskytované slutbyjoom určeny pouze pro konkrétnlho uživatele. Uživatel naomi umožnit pčlsnup

službám nebo prostřednictvím služeb třetí osobě. V případě pomuíenitohoto bade Uživatel uhmdi
Poskytovateli vsniklou Škodu na základě vystavené faktury Povkynovateiem.
Sn. Uživatel je povieen zejiotitsoučinnosts ponkytovatelem pří připravěstavebeích a instalačních
člnrostf pro Instalaci, úprava nebo deinetalacitechnlckého zauisnníposkytovaeeleaouviaejícího a poskylo
vanoa službou. Součinnoutepočivá především v zajištění plaemného oouhlaou mojirele objektu a majitele
vnitřních rozvodů v objektu, ve kietám se nachází koncový bod uživatele, a provedenim případných
projektových, ztavebnlch a instalačních prací a poskytnutivšech nezbytných podkladů a dokladů
ke zpracování projektové dokumentace a zinkáni přialušných povolení. je-li nutná odborná spolupráce

dodavatelem koncového zařízení uživatele, pakjl uživatel na potádáni poskytovatele anu svá náklady
zajistí.
5.13. uslvateije povinen hlásit poskytovateli veškeré změny nvého právního postavení, zminy adres,
příp. změny iokulit účasinlckýcía přípojek Oozví-ll se poskytovatel jiným způsobem o provedené změeě,
která nebyla ohlášena so něse domnlvá, žeje způsobilá ztížit vymehatelnostjeho pohledávek nebo
znemožnit poakyoováníuiutby, pakle oprávněn vypovědět smlouvu ze zkrácenou, najméně žtrráctdenti
lhůtou.
5.14. V případě usnvřenlsmlouvy nebojeji ummy mimo prostory obvyklé k podnikáai nebo při použiti
prostředků komunikace na dálku, začíná bžztn lhůtu pro odetoupeníod omlety dnem náviedujícim
Po dni předáni iníormacídie 63 odst 1 zákona č. 127/2005 Sb., obzažaných v tachto podminbách,

6. cena aplažebnipodmktky
6.1. za práce a alužbyposkytovateie hradi ušivanel poskytovateli dohodnutá ceny.
6.2. Ceny poskytovaných aiutebjaou smluvnk Poskytovatel si vyhrazuje právo om(nysnruktury a výše cti
za poskytovenéuiužby. Každá taková změna cen služeb musí být uživateli onnámera aleapol čemnáct (14)
keiendářnlch dni pied dnem, kdy tměna ceny (ceníku) nabude platnost. ‚4ktuálni ceny povkytovatelejooa
také vldydostupná v cetku tzmivtěného na stránkách ‚v‘ws.cmn.cz. V případě, že alivatel se změnou
nmoahlasl, upiatníue uaaanoveníčl. ů.2. písm. f) těchto Všeobecných obchodních padmínek.
6.3. láení‘il vesmiouvě ireedenojlnak,je zúčtovati období ponkytevané giužbyjedee měsíc.
6.4. Učcováníjednoránových služeb provádípoakytovatei fakturou zanianou nebo předenou ulivenell
následovně: a)jeánnrázové sřlzovacípoplatkyjuosa užlvateii účtoványzálohovů bliedaorázová poplatky
jsou ůčtoványpo provedeni pilslaiuného plněnI. Die výběru uživatele je vyúčtováni poskytováno ve formě
a) vyáčtovánl cen podle druhu služby, b) ssuhmné vyúčuováníjednou po?olkou. V případě, že ns žádost
užlveteie poskytovatei uiivateíi předkládá vyúttoeáníceny obsahujlci ronpisjednotllvých volání, poskytne
ne iádooc úžaatnika — koncového uživateie, ze úplatu i vhodnou altemativu tohoto vyúčtování ceny
zajl‘st‘ajícj zvýšenou ochnanusouin-on,itohoto koncového užlvateie, napřkiad neuvudenlm části volaného
čís Is ve vyú čtovániceny.
6.5. ÚčtovánI pravidelně poskytovaných služeb a periodou fakturace jeden (1) m&icprovádi poskytovatel
fakturou nebo zálohovou fakturou zaslanou elektronicky nebo předanou uživateil, případně zálohovým
splátkovým kalendářem.
set) pravideině poaicytovaných atužsbje poskytovatel oprávněn požadovat od uživatele zálohu ve výši
jedno sto procent (100%) sjednané ceny službyze sjednanou periodu fakturace. Ponkytovatel je opráv
něn takto složenou zálohu držet po celou dobu smluvního vztehu a je oprávnmn pzvuitzáiohy k započteni
pohledávek poskytovatele se uživatelem, zejména k úhradě ceny ponkytovaných služeb a nsuepiacených
omisvnicj, pobita zoučaoné žádet od uživatele doplacenivšecž‘ poplatků za poskytnaeé služby. Po ukon‘
čenísmloeuvy O poskytovánttelekomunikačnfch aiuteb poskytovatel zálohu vrátí dolo dnů od ukončeni
smluvnlho vztahu, nebyly-ii započteny pohledávky poskytovatele za uživatelem.
6,7, Ceny za poakytovenéslusby at za&naji účtovat dnem zřizenl služby. Změne ceny, která rotminine
zminou služby, se účtuje požineje dnem provedeni směny služby.
Sa. V případě, kdy byls zjištěna nemožnost realizace zlažby dle smlouvy zaviněním třetích stran a sub
dodavatelů poskytovatele a pokud byla provedena tetřenitřetich stran za úhradu, ztrácí uživatel právo
na vmáceníjedsorázového zilzovaclho poplanku nebojlného poplatku v souvislosti se zřizovanou službou.
Uživateli bude popletek vrácen, pokud k realizaci alužby nedošlo vdůsledku technická eezpůoobnssti
zařiaenívevlaatnlctvs poskytovatele. V případě, kdy byla zjištěna nemoinout re,liuece služby die zmioi~
zavlněnlm třetích stran a subdodavatelů poskytovatele e pokud byla provedeni šetřunitřetich stran,
ztrácí uživatel právo na vráceniiednoráuováho zřizoveciho poplatku nebo jiného poplatku v souvislosti se
zřizovanou službou.
6.9. Účtované částky mual ul‘nvauei uhradit ne účet poskytovatele uvadaný na faktuře ve lhůtě stanovaná
jakoapietnoat faktury, která buda činit čtrnáct (14) dnů ode dne jejibo vyslaveni nabe hotově poekytsva
tall. Přépadtájtná spletnost musl být uvedena ve Smlouvě.
6.10. Uhrada účtovaných částek užIvatelem se považuje za provedenou připsáním přísiažné částky
na účet u peněžnlhoústaeu poskytovatele nebo zaplacením hotově poskytovateli, sto nejpozdajl do dela
splatnosti, oprattěnd od bankovnlch a manlpuiečnlch popletků, Poktd uživatel uhradí účtovené čáutky
později, nežje stanoveno v tomto odntavci, je uživateiv prodlent
6.11. Je-lI uživatel v prodlenís úhradou účtovaných částek Po obdobídelšínež denet (10) dnů,je poskyto
vsetí oprávněn zcela nebo částečně pozastavit plněni smlouvy do doby úhrady dlužných částek Po dobu
takového pozastaveni budou uživateli dále účtovány pravidelná můziínl poplatky ne služby, pronajatá
a umístěná zařiseni e technické prostředky poskytovatele ejeho subdodavatelů a tyto popiatkyse uži~
vatel zavazule uhradit, Dále je uživatel povinen zaplatit I další poplatky die ceniku se pozastaveni plnžní
služby. V připadu dodávkyzařízeni má pookytovatti právo dosud nezaplacené nebojen částečně
zaplacené saříseniodebras et do doby úplného splacení pohledávky. Uživatel je povinen umožnit přístup

zakoupenému zužlsení, u něhož dosud nepřešlo vlastnictví z poskytovatele na uživatele a nebránit jeho
odebránI,
6.12. Pro případ prodienís piucenlm áhrad za poskytované služby si pozkyeoyatel vyhrazuje právo účtovat
úrok z pmodlenlvevýti 0,2% z dlužné částky se každý den prodleni a uživatel se zevazuje v připsáě vyúč
továníúroku c prodlení poskytovatelem takto smluvaný úrok z prodlenI zaplatit.
6.13. Uživatel má právo na vráceni části poplatků (slevu) zaplacených ze dobu poruchy služby, kdy nato
porucha musitrvat mlnimálně4žhodin bez přerusaní. Výše eievyje určena jako poměrná část nedostup
nosti služby a záčtovaciho obdobi. Právo na nnrzeni ceny uživatel zeráclv přlpudě, že k uvedenému
důsledku došlo byfl čántečně z visy uživatele.
6.14. Uživatel má právo využit výhody dle propugsčiii‘h nabídek poskytovatele za podmlnnksnanovených
vtakové propaěační nabídce, zelména za splněni podmínky minlmálntnovyeživáril služby v rozsahu
uvedeném vtakové propegačninabfdce
6.15. V případě ukončenisnnaiouvy před uplynutím jejidoby trváni, výpovědi účastnllsa nebo podnikatele
nebo dohodou smluvních atmn, má poskytoeaeel právo na vymovnánlve výsljedné pětiny součtu
niěslčnich paušálů zbývajících do konce zjednané doby trváni smlouvy, a výše úhrady nákladů spojených

telekomunikečnim koncovým zeyizením, které bylo účaatnikovl poekytnuno za zvýhodněných podmltek,
die pletného tenku uveřejněného na vsebových stránkách ‚v.vev.cms.cz,

L Relcšamační rád
7.1. Poskytovatel odpovídá vůčI užlvalek za množství a rozsah slutby, pokud služba dle smloe~, nebyla
poskytnuta v dohodnutém množatvl, nebo rozsahu, nebo potkytovetelem prodaná zboží nemá vlastnosti
stanovené technickými podmlakami a vykusuje závady.



nebo prodeje zbulí realizovaných poskytovatelem:V připsdě vadného poskytnutftelekomunikačnlch
aluíebjsodpovědnoat poskytovatele omezena na povlnnont odstranit sáveduVtermleech dále
stanovených a v případech uvedených včláaku 6 intele cenu. Reklamaclvtéto oblasti Ise uplatnit pouze
na vadně provedeně odatraněnizivady nebo na neodstraněnízáesdy xařizenlv majetku poskytovatele.
7.3. Poskytovatel není povinen nahradit uživatelům Škodu, která jimvzailhnev důsledku přerušeni alulby
nebo vadného poskytnutisluíbyvesmyslu 464 odst. 22 zákona č. 127/2005 Sb.
7.4. Za vadyzakoupeného stoO odpovídá poskytovatel v rozsahu zákonné nebodohodnuté záruky.
7.5. Právo na uplatněníreklamace má výhradně uživatel, osoba, která uzavřelas poskytovatelem Smlou
vu nebosaplazila poplaeekse službynebojismocněná osoba. V případě reklamace zbožtzakoupenúho
od poskytovatele může reklamacI uplatnit každý~ kdo se prokáže dohledem o koapl reklamovaného sboži.
7.6-Veškerá reklamace na wattu nebo rozsah poskytovaných služeb se uplatňujípuoes,ně (doploem nebo
faxem) na adresu: Česká 47.26601 Beroun, email:obchod@cms.cz tebe fax. 311 610432.
7.7. ReklamacI rnuoíuplatnit uživatel, v piipadě vadně a/nebo neúpiaě poskytnuté telekomunikačnlsluž
by (poruchyslutby) bez zbytečného odkladu pojejich zjlltěni, nejpozdějI do 2 měsíců ode dnevadnélso
poskytnuť služby, jinak právo zanikne.
7.5. Reklameci na vyúčtován‘ cenyje uživatel oprávněn uplatnit bes zbytečného odkladu, nejpozději
do 2 měslců ode dne dodánlvyúčtovánl cenysa poskytnutou eliažb,s, jleak právo sanTkno. Neru-h vzlele
dem k druha poskytovaná stutby vyáčtovdníceny dodáváno,je oprávněn rekiamad uplatnit
do 2 měsiců ode dne poskytnuti slutby. PodánI reklamace nemá odkjadný úžinekvůčl splnénípovinnosti
uhradit vyúčtovanou cenu, úřad je viakvodůvodněných připadech opráměn es žádost tohoto účastníka,
popřípadě utivatele rochodnout, že podáníreklamaco má odkladný účinek. Protitomuto rosisodautise
nel,e odvolat.
7.~. Poskytovatel vyřídí reklamad bez zbytečného odkladu, nejpoodíjl do 1 měsíce ode dry doručeal
reklazeece. Vyžaduje-li vyřízeni reklamece projednánise zahraničním prevozoveleiem,je povinen mokla
maci vyřídit nejpozději do 2 měsíců ode dnejejlho doručenI.
7.9. Za okansžik počátku závadně poskytnstésluíby (začátekdoby poruchysiuatby) se mysli okamžik, kdy
ji uživatel osnámítelefonicky nebo emailem. Ozedmenl utivetele manI být následně provedenoještě p1-
semel, faxem nebo doporučeným doploenn zaslaným nejpozději do dvaeácti (12) hodIn po telefonldcém
oznámení. V přlpadě neoznúrneníreklamece písemně, faxem nebo doporučeným dopinem nemusíbýt
rekiamece usnáne za oprávněnou. Ze okamžik ukončeni aávady peskytnunéslažby{konecpornchyslužby)
se mysli okamžik, kdy poskytovatel oznámí tuto nkutečeost uživateli eelefonick‘t fetem čI doporučeným
dopisem, připadněje třejmé. žejičje porucha odstraněna (například elektronickou kontroloufunkčnosti
sařixeni).
7.10. Reklamace vyřizuje poskytevalel ve lhůtách odpovídajících složitosti a technické čí edmielstrativnl
náročnosti uplatněné reklamace.
7.11V případě, teje reklamace shledána oprávněnou, mé uživatel, podle charakteru vadně pookyteuté—
ho telekomuslkačnllso výkonu právo na: a) seiženi cenyslužby eebo b) vrácení přeplatka nebo c) opravu
zařízenI nebo d) vrácení peněz zaplacených za prodané zařízenI.
7.12. Reklamace vad prodaného zboživčetně odotraněnivady musí být vyřízena bez obytečného odkladu,
nejpoxděii do 30 dnů ode dne uplatněnI reklamace, pokud se poskytovatel a uživatelem nedohodne
na dclii hIně.
7.15. Jde-li o právo na vrácenI přeplatku nebo ne vrácenijlt zaplacených cen účtovaných za telekomu—
niksčnisležbyz titulu ldadněvyřízene reklamace nebo roohodnullvydenéhove správslm řícenI, které
nebylo právnímocl, je provozovatel povinen přeplatek či zaplacené cenyvrátit, pokud byla úhrada platby
provedena, formou dobropiau v následujícím měaičssím vyúčtováni, v případě částkyvyůll nežje průměr
ná měsíční platba za poslednlch 6 měslcú, není-li a účastnlkem dohodnutojizek převodeím přikazem

náaíedujíclm měsfčnlm vyeíčtování. Pokud nebyla úhrada platbyprovedene, stornem původnífaktury
a vystavením nově faktury.
7.14. Právo ne vrácenipřeplaeke vznikléhoz titulu kladně vyřízené rekiamece nebo roohodnestivydseého
ve správním řlzení, které nebylo právní moci a který nebylo momo vrátit (napt a důvodu zániku právnické
nebo podnlkajicífyzlcké osoby apod.l, se promlčuje ve lhůtách stanovených obecnými právaími předpisy
(občana ký sákonflc).
7.is.v případě nedodržení lhůty iv strany poskytovatele pro vrázenipřeplatku vzniklého zutulu kladně
vyřlsené raklamace nebo roshodnutlvydanálso vesprávním řhvní, které nabylo právnl mod, budevrd
cvný přeplatek zvýžen O zákonný úrok z prodleni dlužné částiryva smyslu příslutných prdvnlch předploů,
počínaje prvnlm dnem prodlenI (dle 52 nsřízevívlády Č. 3S1/2013Sb., a * 1970 zákona č, 59/2012 Sb.,
občanského zákoniku, v platném zněnI).

a. Doba trváni azntow,ry
e.1.Smlsuva se uzavírána debu určitou nebo na dobu naurčitou.
8.LSmlouvs uzavřená na dobu určitou I neurčItou může zanlknoec:
(a) plsemnou dohodou smluvních stran.
(b) elektronIckým vzájemným potvnenlm ukončenísmluvntvovztahu
Ic) na základě piaemné výpovědi uplynzatimvýpovědnl lhútyv délce dvou měsíců, která začíná běžet
od prveiho dne měelca besprostředně následujícího Po matIci, ve kterém byla domčena písemná dopo
ručesá výpověďpodsná kteroukoli smiuvnlatranou druhesmluvnlatraně,
jd)jedeostranným odeeoupením od omloavysestrany poskytovatele, poruží-iiuživatel své závazky podle
Či. 6 nebo Či. 5 Vžeobecných podnsinek, nebo porutil-Il ulivetel opakovane některau povinnost uvedenou
ve Smlosvě, nept placeníúhrad za ptněnlslužeb, a v minulosti byl již sestrany poskytovatele píaemně
(I eíektonicky) na porušenI povinnosti či závazku upozornin, Poskytovatelje oprávněn požadovat
Po uživateli poměrnou úhradu výdajů, vzivlslsstl na sbýva)žci době nerealizovaného kontraktu.
Poskytovatel má rovněž nárok na úhradu částky, o kterou byla uživateli snitena cenavzávlžlesu
na dobl trváaíSmlouvy.
(e) odstoupením od smlouvy re atzany posleh‘aovetele, prokáže-li at po provedeni předběžných šetřenI

příčžnytřetich stran nemožeoat zřízeni uživateli služby dle smlouvy.
fl jednostranným odstoupením zestrany poskytovatele, pokud ulivatel neaouhianisosměnou can
poskytovatele‘ jakje uvedeno v odstavci 6.2.
kaj jednostranným odstoupeeírnze strany uživatele, pokud doilo k podstatnému zvýšenI cen poskytova
tele, oe kterým uživatel nesoehlasi.
aapyi zániku smlouvyje uživatel povinen besprostředněvrátin poskytovateli vie, cojevlastrictvžm
poskytovatele nebojeho subdodavatelI. Veškeré pohledávky a návaakyztétožmlouvy plynoucívyrovnajl
emluvnísereny nejpozději doaO dnů pojejím zániku. Odstoupením od smlouvynejoou dotčena a dle vále
smluvnlch stran majltrvat i po ukončenI amloirny práva a povinnosti smluvních stranvnnlkid do zániku
emhoavy.
8.4. Při ukončenI smlouvy nebojejžčásti výpovědi podanoa uživatelem před zřícenim elutby nebo
ařízenlm změnyslutby dle Sralozwy, a to nikoli s důvodu podstatného porušenlsmioavy poskytovatelem,
je uživatel povinen poskytovateli nahradltcenu reservované alažby a vynaložené výdeje přlpedajíci na již
provedené práce ajejich přípravu.
8.S. Smlouva na dobu určitou automaticky přecházl Po omluvené lhůtě na doba neurčitou, pokud se obě
struny nedohodnoujlnak. Ponkytovateije povinen informovatuživateíe způsobem, kterýsi zvolil
pro zanžánlvyúčtování, eto nejdříve 3 měsíce a nejpozději 1 měníc před uplynutim účinnozti smlouvy
uzavřené na dobu určitou o možnosti a způsobu, jak ukoečžtsmloavu ve smyslu těchto podmínek.

9. Důvěrnost Informaci
ai. smluvní strany považují na důvěrné vtechny informace O druhé svana, která vyplývajíz uoevřené
smlou‘.y vebo které Se dosvědiveauviatostisjejím plněním, a tyto Informace nesdělltřetiosobě bet
piaemrséhosouhlaou dnjhéamltwni struny. Závazek mlčenlivosti pleti t Po zániku smlouvy.
9.2. užIvatel timto dává poskytovateli soulelass použitimjehojména, obchodního názvu, jako referenčnl
ho sákesnika poskytovatele.
9.3. Při zvýivných nárocích na důvarnoet, resp. ochranu přenáiených dat, přesahužlcIch možnosti
poskytovatele, je záležitosti užIvatele učinit na tvá straně příslušná opatření k zajlšttnldůvěmnosll (např.
instalzvat šifrovaci/deiifrovacl zařízení kesvým koncovým zsřioenlrn).

it. Zpmcověníosobnfch údajů
10,1. osobni údaje, kteréjoou poskytnuty uživatelem ponkyeovaeeil aa účelem eplněnlobjednávky,jsou
shromažďovány, zpracovávány a uchováványvsosiadu splatnými sákony České republiky, zejména se
zákonem č. 102/2000 Sb., o ochraně osobnlch údajů, v platném zněni.
10.2. Poskytovatel prohisiuje, že poskytnuté osobel údajejsou důvěrná a že budou použity pouze
k askazečněníplněnlsmioavy s uživatelem a účelům nue nedaným a nebsdou jinskzveřejněny
či poskysnutytřeti osoba‘ a výjimkou situace souvbejici a dlstribacíčl platbou objednané služby
10.0. Poskytovatel shromažďuje sesouhlesera užIvatele jeho osobnl údaje; a tojméno, adresu, telefon

~ ~~~a,,ea,“,u‘e,“u asywease,aue,vvaee,,,,se,zl atrieso—

nicky obchodnísdělenls novinkami a nabídkami. ‘
10.4-Uživatel dává poskytovateli souhlae ke shromažďovánía zpracovánitěchto osobních údajů pro účely
e) účely obnažené v rámci oouhiaeu utivalele, b)jednáni o smluvním vztahu, c) plnění smlouvy a ochrano
práv a plnění povinnosti poskytovatele, djvedeniseatistlky, e) nabízeni obchodu, fl předévánljména, při
jmenia adresy uživatele za účelem nablseniobchodu a služeb vaouladsa a 55 odst.6 zákona č. 10112000
Sb., a to vše až do dobyjeho písemného vyjádřeni nesouhlasu a timto zpracováním a uchováváním.
10‘S. Osobní údaje o uživateli poskytovatel zpracovává po dobu trváni práv a povlnnonti mezI poskytova
telem a uživatelem v rozsahu,vjakémje uživatel poskytl v souvIslosti se žádontío smluvničijinýpsável
vztah, nebo v souvislosti sjakýmkoiivsmlsvnim čijiným právním vztahem uzavřeným mezi nIm a uživane
lean, nebo v romahu, vjakámje poskytovaeeljlnak shromáždil v noeledu e platnými právními předpIsy.
10,6. Pokud uživatel písemně požádá poskytovatele, má právo na poekytnueileiíormace O osobnlch úda
jích oněm zpracovávanýcls, účelu a povaaa zpracovánI osobních údajů, o příjemcích osobnich údajů
a správcích, ljžsvaeelje dále oprávnen požádat o opravu oaobních údajů, zjIsti-li, že osobni údaje neodpo
vídajiakueečnostl. Veakovém připadě má také právo na vyavetlenfa odstraněninávadnéhoseavu.
10.7. Pokudae uživatel domnivá, že poskytovatel zpracovává jeho osobniúdsjev rozporu a právnímI
předpis‘~ je oprávněn poiadovatvyavěeženi a odstraněni závadnéhostnvu I právo obrátit se na útad
pro ochranu onobnlch údajů se žádoseio zajlltěeioystření k nápravě.

ltzvláitní ustanoveefpřa poskyeovániveřejně dontupněiaiefonsísleatby
11.1- Přenesenítelefonniho čichaje InicIováno uživatelem tím, že doručížádoae e zmenu poskytovatele
přejimajicímu ponkyeovaeell,
11.2. Přejímajícl poskytovatel informuje užkiatele o podmínkách přeneaeníteteyonnlho člsla, zejména o:
a) nutnosti provedenI právního úkonu oměřujicího k ukončení poakytováníveřejně dost‘apnéslužby
elektronických komanikacina přenášeném telefonním čižic u opouštěného poskytovatele,
b) cenových a časových podminleách přenesenieelefonnlho čísla, včetně data a času přenesenítei. číuia,
c) důvodech případného odmítnulfpřeneseni‘elefonnílio čisla,
d) časových limitech přeruíeníposkytovániveřejně dostupné službyelektronických komsnikecí, včetně
dontupriosti čísel tísňových volání.
1t3. Přajímajíclposkytovstei sděiíuživateil ldentžfllsaci objednévkya dohodne sužlvatalem tennzín zahá
jen‘ poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikecí na jeho přeneseném tel.čísie.
11.4. Lhůta pro přeneseeítelefonnžio čísla, a tovčetně aktivace tohoto čísla valu přejimsjíchlso operá
tora, člni čtyři pmcovni dny a začíná béžet prvnim pracovnirn deem následujícím po dnI, ve kterámje
žádost uživatele osmanu poukytovseele doručena přejimajícímu poskytovateli, pokud se uživatel
a přejímajlci poskytovatel vnájemeě nedohodli na pozdějším datu přenesení.
11,5. Podmínkou pro přenesenítelefonniho číslaje ukončeni poskytovéniveřejně dostupné služby elek
troických komunlkacína přenášeném telefonním čísle, provedené na základě právního úkonu směřujiciho
k řádnému ukončeni pookytovániveřejeě dostupné služby elektronických komunikaci na přenáieném
teiefoením čisle. Nebude-II tento právníúkon proveden nejpoidějl do konce prvního pracovního dee
následujícího po dni, ve kterém byla žádost uživatele o změnu poskytovatele domčena přejimejicimu
poskytovateli, má sesuto, že lhůta pro přenesenitelefonního čísla dioČž. 11.4. nezačala běžet,
11.6. Pokud nebude žádoatužlvaeele o směnu pookytovanele doručena přejímajícímu poskytovateli
nejpozději čtvrtý pmcovníden přede deem ukončenI posleytovánlvvřejně dostupnésiužby elektronlckýcřs
komunikaci na přenášeném telefonelm Čísle, není zaručeno nu tomto telefonním Čísle nepřeružené
pozkytovánjveřejně dostepeá služby elektronických komunIkací.
it?. Přejíma~icí poskytovatel, opouštěný poskytovatel, přejímající operátora opouštěný operátorodmít‘
nou žádost umivatele o směeu poskytovatele nebo objednávku v případě, že:
a) nenispiněna podnsíeka ukončeni poakytovánlvařejně dostupné služby elektronických komanikecí
na přanáieném telefonním Osla dle či. 11.5.,
b) telefonníčialoje jIž obnaženo vjlné objednávce,
c) eahetssjítechnlcké překážky brinkS pfenesenltelefbnniho čiala,
d) na telefonii číslo ne nevztahuje povinnost přenosíeelnoset podIv zvláštního předpisu.
112. Přejímající operátor předá dle přioluiného opatřeni obecné povahy Českého telekomunikačního
úřadu InformacI o datu přeneseníteíefonnlho čisia do referenčni databáze přeneeených číseljeden
pracovníden přede dnem přenmeniteiefonnlho čísla a sajietfspolečněa opoužtěným operátorem
přenesenitelefonníhs čísla. Od předueítéto Informace do referenčnidatabám přenesených číseljiž nelze
požadovat zastaveni přeneaeníeeiefonnlho čiale. Utivsteíi musíbýtjeho telefonnlčlalo aktivováno v síti
přejimajsclho operátora dojednoho pracovnlho dne od předáni inforonace do mferenčnrdatabáse přene
sených čísel‘ přičemž přerušeníposkytováeíveřejně dostupné služby elektronIckých komunikaci

den přeneseni neami být delší net šest hodin,
11.9. Poskytovatel veřejně dostupné služby elektronických lsomunlkaciposkytované prostřednIctvím
veřejných mobIlních komunlkačnkh smtiumožnlsvým účastnikům získat bezplatnou informaci o přenese‘
ném telefonním čínle ve veřejných mobilnlcis komunikačních sítích dostatečnou be njlštěnlcenyvoléní,
a to na stránkách wuw,.cms.cz, prostlednictvlm krátké textové zprávy (SMS) zasluné užlvatelljako
odpověďnsjeho dotaz učIněný pmstřednictvlm krátké textové zprávy (SMS), čI automaticky aktivovaným
hlasovým oznámenlm učiněným před seetavenim spojené na volanételefonníčíaio.
11.10, Doba, Po kterou naniúčastnikovi behem pmcesu přenesenltelefonnlho čísla na tomto čisíe pouky
tována veřejně dostupná služba etektronických kamunlkacl, nesral přesáhnoutjeden pmcovníden.
11.11. Výše ceny za přenostelefonniho číaíaje dle platného tenku uveřejněného na webových stránkách
w‘va,.cms.czj,, cena za přenesenltelefoeníhs člslo že hmdisa provedené přenesvnitalefonněio člzia aje
hrazená přejlmajlcirnopezátorem opušttnému operátorovi, V přlpadě, že přejímajiciponkytovatel není
současně I přejimajícím operátorem, hradícenu za přenesenltelafonního člsla přejimajíd poskytovatel
prostřednictvím přljímajicnoo operátora.
11.12.Vpřípadě předčasného ukoečenísmluveíhovstahu zdůvodu přanesenltslefonnlhočiaia, nevzniká
poskytovateli nárok na vyrovnání
11.13. Přistup k člslůzn tiašového voláníje poskytován, neni možná lokalizace volajiceno na Člaia tísňové
ho voláni.

12, Závěrečná ustanoveni
12.1. kol uživatel, ani poskytovatel nejsou oprávněnivystnapovat nebo jinekjednatjménem drahé strany.
12.2. Právni poměry Smlouvy, jukot I vztahu touto Smlouvou založeného se řídl právem České republIky,
případné majcekavé spory rozhoduje Roslsodčisoud pře Hospodářské koraoře České republlkyeagrámi
komoře Česká republiky podiejeho ěádu. Roshodčiřizeni bude konánov Praze vČeské repabhlce,
Rozhodčijednánibudou vedenu vjazyce českém. Píeemnosti předkládané zmluveiml etranamlvjlném
jazyce muni být přeloženy, nerozhodnou-li roshodcjjinak.
12.3. Náklady rozhodčího řícenI uhradita strana, která neměla ve sporu úspěch, sto vtakovém poměru
vjakém vesporu podlehla.
12.‘ Smlouva může být změněna pouze číslovanými písemnými dodatky, Keždýdodatek manlobuahsvst
evldenčni čínlo Smlouvy svyznačenlm, že sejedná osměnu smlouvy.
12.5. Velkerá komunikace, týkajicíse smlou‘.‘ya plněnípředmětu ámlouvy.jež může mítvbsdoucnu
vliv na posviováni způaobu a rozsahu pininlsmiovvy, mužI býttedena v pinemné formě (dopisem nebo
faxem). Za pisemeouformu cc pro tyto účely nepovažuje výměna emailů číjlných elektronických zpráv.
jednostranné akty zmluvnich stran, při kterých nebyla dodržena požadovaná pžeemná forma,jsou pro
drahou stranu nezávazné,
12.6. Je‘ll nebo stane-li že některé ustanovenltěchto smluvních podmínekneplutné Čl neúčinné,
nedotýká zeto ostatních entanoveei(těchto Všeobecných podmínek. která zůstávalív plataosti a účinná,
Poslcytovatelje oprávnen nehraditzdánllvé/neplstné untanoveni ustanovanlm platným, které nejlépe
odpovídá původně sumýžienému účelu ustanovenineplatného/neúčinného. Do tě doby platfodpcvídsjici
úprava obecně závazných právních předpIsů České republiky.
ž2.7. V případě změn těcheoVšeobecných podmínek bude o táto směně utivatehinformován e-maIlem
uvedeným va smlouvě,aoučasně budou tyto podmlnky zveřejněnyv aktuálnl podoba no lnterontové
adrese www-omo-a vžakti ‚Ke staženi. Poekytovatelje povinen nejméně 1 měsic před nebytfm účInnosti
změnyamlouvy zveřejnit lnebrmad o této zmenuv každé své provozovně a způnsbem umožňsjicím
dálkový přístup, tj. na stránkách w‘vw.cms,cz.
12.8. Akeuálnírněnívžeobecných podmínek pro poskytovániteiekomunikačníchslužeb společnosti CMS
Consuitings.r.o.je svedeno es webové stránce: www.cms.cz a sároveňje dostupné vkaždé provozovně
poskytovatele,
12.9.‘Ovtovžeobecné obchodnl podmlnkyjsou pianné ode dnu 31.01.2014.

Zs CMS conaultine sto.
lne,Vlktor aarkert yr., jednatel

Datum/jméno a příjmeni

pzdpis
UžIvatel svým oodoleem stvrzuíe. že byl ueznámen se znunim obchodních oodminek.


